

Warszawa, dnia 12.07.2012 r.

DZ/2215/46/312/2012

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/46/2012 na: „*Dostawa szkła laboratoryjnego, termometrów laboratoryjnych oraz cewników (zadania 1 – 8)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/5/2012 na dostawę „*Dostawa szkła laboratoryjnego, termometrów laboratoryjnych oraz cewników (zadania 1 – 8)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 1 i 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę sformułowania w projekcie umowy §3 punkt 2

z

„Dostawy będą realizowane sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Terminy poszczególnych dostaw oraz ilości i rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy będą każdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faksem lub drogą elektroniczną w terminie, co najmniej 5 dni przed datą wymaganej dostawy ”

na

„Dostawy będą realizowane sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Terminy poszczególnych dostaw oraz ilości i rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy będą każdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faksem lub drogą elektroniczną w terminie, co najmniej 21 dni przed datą wymaganej dostawy”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na 21 dni, dopuszcza 10 dni od uzgodnienia do daty dostawy.

ZADANIE NR 5

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo termometry lodówkowe o zakresie -30/+30 C. Czy każdy termometr dla odróżnienia musi być oznaczony indywidualnym numerem, czy powinien posiadać świadectwo wzorcowania Kontroli Jakości.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza termometrów z tym zakresem temperatur.

SIWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. Wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki lub szkiełka)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Projekt Umowy

Pytanie nr 1

Dotyczy § 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto” Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 2 ust. 5

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do projektu umowy następującego zapisu: „W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen w przypadku zmiany stawki podatku VAT, przy czym w przypadku wzrostu stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian. W sytuacji zmiany podatku VAT zastosowanie mają zapisy § 6 ust. 5 pkt 5.7

Pytanie nr 3

Dotyczy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy, dokonana będzie za każdą zrealizowaną dostawę w ciągu 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę oryginału faktury VAT do Zamawiającego” na „Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy, dokonana będzie za każdą zrealizowaną dostawę w ciągu 30 dni licząc od dnia daty wystawienia faktury VAT Zamawiającemu”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Dotyczy §5 ust. 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na zapis: „termin w którym Wykonawca ma załatwić reklamację to

- Dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 7 dni robocze od chwili jej otrzymania,*
- Dla reklamacji – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 14 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru*

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne ”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy §6 ust. 1 (1.1)

Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie zapisu „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia brutto”? Proponowany zapis wprowadziłby cywilistyczną zasadę równości stron stosunku prawnego, stosunku zachwianego w momencie braku wnioskowanego zapisu.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy §6 ust. 1 (1.2, 1.3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „0,2%”na „0,1%”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy §6 ust.5 (5.9)

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez Wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20 % wartości umowy”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
działania techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....